

「議案第120号 平成27年度川崎市一般会計補正予算」に対する修正  
案

「議案第120号 平成27年度川崎市一般会計補正予算」の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「615,305,398千円」を「615,290,069千円」に改める。

第1表歳入歳出予算補正の表中「615,287,393」を「615,272,064」に、「615,305,398」を「615,290,069」に改める。

## 提 案 理 由

「議案第115号 平成27年度川崎市一般会計補正予算」に対する修正に伴い、所要の整備を行うため修正するものである。

## 議案第120号 平成27年度川崎市一般会計補正予算に対する修正に関する説明書

### 1 歳入歳出補正予算事項別明細書

1 歳 入 歳 出 補 正  
歳

科 目		既 定 額	補 正 額	計
款 項	目			
15	国 庫 支 出 金	104,100,967	13,503	104,114,470
	2 国 庫 補 助 金	23,206,662	13,503	23,220,165
	4 健康福祉費国庫補助金	3,898,879	13,503	3,912,382
19	繰 入 金	29,502,076	4,502	29,506,578
	1 基 金 繰 入 金	23,696,927	4,502	23,701,429
	1 総務費基金繰入金	19,917,561	4,502	19,922,063
歳 入 合 計		<del>615,272,064</del> 615,287,333	18,005	<del>615,290,069</del> 615,305,338

# 予 算 事 項 別 明 細 書

入

(抹消したのが原案、付記したのが修正案)

(単位 千円)

節		金 額	説 明
区 分			
3	生活保護費補助	13,503	生活保護事業費補助 (補助率3/4) 13,503
1	総務管理費基金繰入金	4,502	財政調整基金繰入金 4,502

歳

科 目			既定額	補正額	計	補正額の財源内訳	
款	項	目				特定財源	一般財源
5	健康福祉費		137,526,333	18,005	137,544,338	13,503	4,502
	3	生活保護費	60,572,615	18,005	60,590,620	13,503	4,502
		1 生活保護総務費	816,973	18,005	834,978	国庫支出金 13,503	4,502
歳 出 合 計			<del>615,272,064</del> <del>137,526,333</del>	18,005	<del>615,290,069</del> <del>137,544,338</del>	13,503	4,502

出

(単位 千円)

節		目 の 説 明
区 分	金 額	
13 委 託 料	18,005	生活保護実施事業費 自立支援実施推進事業費
		18,005